
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Capolinea

Quiesa Poste

Bozzano Chiesa

Massarosa Poste

via Tobino Vigili Fuoco

Via Regia

Viareggio P.Za D'Azeglio

5355

L004

06:20

|

06:25

06:40

06:43

06:45

5360

L004

07:05

07:09

|

07:15

5352

L004

07:15

07:30

07:33

07:35

5358

L004

10:05

10:12

10:20

10:25

5353

L004

11:50

12:05

12:08

12:10

5362

L004

13:50

13:59

|

14:05

5361

L004

17:05

17:14

|

17:20

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

E32 Massaciuccoli-Quiesa-Bozzano-Massarosa-Montramito-Viareggio

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Capolinea

Quiesa Poste

Bozzano Chiesa

Massarosa Poste

via Tobino Vigili Fuoco

Via Regia

Viareggio P.Za D'Azeglio

5355

L003

06:20

|

06:25

06:40

06:43

06:45

5360

L003

07:05

07:09

|

07:15

5352

L003

07:15

07:30

07:33

07:35

5358

L003

10:05

10:12

10:20

10:25

5353

L003

11:50

12:05

12:08

12:10

5362

L003

13:50

13:59

|

14:05

5361

L003

17:05

17:14

|

17:20

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

E32 Massaciuccoli-Quiesa-Bozzano-Massarosa-Montramito-Viareggio

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Viareggio P.Za D'Azeglio

Via della Foce

Via Tobino

Massarosa Poste

Bozzano Chiesa

Capolinea

5356

L004

06:45

06:46

06:48

06:54

|

07:05

5351

L004

09:30

09:33

09:35

09:49

5357

L004

09:50

|

10:05

5354

L004

13:25

13:33

13:45

5359

L004

16:20

16:25

16:28

16:40

16:50

17:05

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

E32 Viareggio-Massarosa-Bozzano-Quiesa-Massaciuccoli

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Viareggio P.Za D'Azeglio

Via della Foce

Via Tobino

Massarosa Poste

Bozzano Chiesa

Capolinea

5356

L003

06:45

06:46

06:48

06:54

|

07:05

5351

L003

09:30

09:33

09:35

09:49

5357

L003

09:50

|

10:05

5354

L003

13:25

13:33

13:45

5359

L003

16:20

16:25

16:28

16:40

16:50

17:05

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

E32 Viareggio-Massarosa-Bozzano-Quiesa-Massaciuccoli

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


